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Stockholm 2025-09-05

Information till medlemmarna i BRF Valvet från 
Styrelsen i Brf Valvet i Stockholm 

Styrelsen 

Styrelsen har sammanträtt cirka en gång per månad och projekten har hanterats av olika 
personer i styrelsen.


Stambytet 

Totalentreprenaden för stamrenoveringen är slutförd. Slutbesiktningen är genomförd och 
godkänd. Endast några mindre anmärkningar kvarstår för AWP rör att åtgärda. Utöver det 
finns det några mindre efterarbeten som även de skall åtgärdas av AWP rör. 
Sammanfattningsvis fick entreprenaden högt betyg av besiktningsmännen.


En återstående åtgärd är att byta ut det ventilationsdon som sitter i badrummet på samtliga 
lägenheter. Det är av fel typ. Vi återkommer med tid för när detta skall genomföras.


Vi tackar er som medlemmar för ert tålamod ni har haft under renoveringstiden.


Vi vill passa på att samla in eventuella anmärkningar ni har på saker som skall reklameras. 
Svara via detta formulär (länk) Uppföljning stambyte. Insamlingen av anmärkningar pågår till 
och med 21 september. 

Det kan vara svårt att veta om det ni anmärker på är något som föreningen eller ni som 
medlem skall reklamera till AWP rör. Rapportera allt i länken nedan så hjälper vi till att reda 
ut vem som skall reklamera vad. 


Bredband 

Styrelsen har handlat upp och beslutat om att byta leverantör av bredband från februari 
2026. Vi byter till Bahnhof. Alla får en hastighet på 1000/1000 mbit som standard. Vill man 
uppgradera till ännu snabbare, upp till 2500 mbit så går det att göra som tilläggsbeställning. 
Styrelsen skickar ut mer information om detta när det närmar sig övergången. 

Ekonomi 

Vi påminner samtliga medlemmar om vikten att betala sin avgift i tid. Den medlem som inte 
betalar i tid drabbas av påminnelseavgifter, inkassokostnader och i värsta fall riskerar att bli 
uppsagd som medlem och bostadsrätten förverkas. 


Föreningen bytte tillbaka till SBC som ekonomisk förvaltare. Det fungerar bra med dem.


Föreningen har lånat totalt 30 miljoner kronor för stamrenoveringen. Handelsbanken på S:t 
Eriksplan anser att vi har god kreditvärdighet. Styrelsen har även gjort en 10-årsbudget för 
att ha en långsiktig plan för föreningens ekonomi där vi har tagit höjd för inflation, det nya 
tomträttsarrendet mm. Tomträttsavgäld höjs stegvis från 2024 års  655 000 kronor under 5 
år (2025 - 2029) upp till 1 548 000 kronor som sedan gäller 2030-2034. En del av denna 
debiteras på förskolan.


Övrigt 
Ny portkod från 1 oktober: 2208 

￼  (￼ )1 3

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSce1G78QLmsAudNmgzK00zc3xB7eK6OJOnVZJW-960yrxiv3g/viewform


￼
Ny parkeringsrutin infarten 74:an 

Vi kommer att gå över till en digital rutin för tillfällig parkering på infarten till 74:an. Vi 
återkommer med detaljer om detta under september. 


Trivsel 

Medlemmarna uppmanas att läsa igenom föreningens trivselregler i skriften ”Välkommen till 
den barnvänliga bostadsrättsföreningen Valvet”. Den finns på Hemsidan 
www.karlbergsvagen7476.se  under ”För Boende” – ”Välkommen till Brf Valvet!”.


För vår trivsel ber vi att ni kör bort kasserade möbler och andra saker direkt till soptippen. 
De får inte förvaras temporärt i källargångarna.  


Loftgångarna 

Dörrarna till loftgången får endast tillfälligt ställas upp för leverans eller flytt. Det är först och 
främst av brandskyddsskäl. Stäng loftgångsdörrarna om ni ser att det inte är någon som 
håller på att lasta. Det är inte tillåtet att lagra cyklar eller andra saker på loftgångarna. 


Rökning 

Vi påminner om att rökning är strängt förbjuden i gemensamma utrymmen inomhus, på 
loftgångarna, i trapphus, hissar, källare och brandtrappa. Dessutom är det förbjudet att 
fimpa på marken. 


Felanmälan – jourutryckningar 

Jourutryckningar är mycket dyrbara för föreningen. En jourutryckning kostar cirka 5 000 
kronor. Var sparsamma med detta. Ring gärna någon i styrelsen för att rådgöra om ev 
jourärenden. Vi har Fastighetsägarna som förvaltare. De kan kontaktas på  08-617 76 00. 


Avfall och källsortering 

Föreningen har sortering av matavfall. Detta innebär att samtliga hushåll sorterar matavfall 
i de speciella pappåsar som kan hämtas t ex på Hemköp vid Torsplan. Påsen lämnas i 
någon av de tre behållarna som är uppställda på infarten vid Karlbergsvägen 74, märkta 
med Matavfall. 


Kartonger, glas, metall, plast, tidningar och batterier ska lämnas på 
återvinningsstationen, närmaste finns i  korsningen Norra Stationsgatan / Karlbergsvägen 
och vid Vikingagatan 34.


Resterande hushållsavfall kastas i någon av de fyra behållare som är uppställda på infarten 
vid Karlbergsvägen 74, närmast gatan. 


Styrelsen har observerat att flera medlemmar slänger pizzakartonger, Mcdonalds-påsar och 
dylikt i hushållsavfallet. Det är sådant som skall sorteras som papper och kartong. Det är 
bra om ni påminner medlemmar som slarvar med sorteringen. 


Mindre elektronik och lampor kan med fördel lämnas hos den mobila miljöstationen, se 
turlista här: http://www.stockholmvattenochavfall.se/avfall-och-atervinning/har-lamnar-du-
dina-sopor/privatkund/har-lamnar-du-sopor/mobila-miljostationen/


Övrigt grovavfall, byggavfall, farligt avfall och elektronik måste lämnas på en 
återvinningscentral (ÅVC). Närmaste återvinningscentral, Roslagstulls återbruk, finns på 
Cedersdalsgatan 7. Där kan du som privatperson lämna avfall för återvinning. 


Observera att du aldrig får slänga galgar eller andra skrymmande föremål i sopkärlen. Det 
räknas som grovavfall. 
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￼
Se vidare http://www.stockholmvattenochavfall.se/avfall-och-atervinning/har-lamnar-du-
dina-sopor/hitta-narmaste-atervinningscentral/ 


Hemsidan och e-post 

Se gärna föreningens webbplats www.karlbergsvagen7476.se för mer information. Där 
finns grundläggande information och också nyheter.


Föreningens e-postadress är brfvalvet@karlbergsvagen7476.se.  

Informationsmöte 

Styrelsen kommer att kalla till ett informationsmöte under hösten för att berätta om utfallet 
av stamrenoveringen, föreningens ekonomi samt ge möjlighet för medlemmar att ställa 
frågor.


Styrelsen i Brf Valvet 

Jan Kowalski (74:an), ordförande/ekonomiansvarig 
Ruben De Moor (76:an) ledamot  
Maria Hassel (74:an) sekreterare

Adam Öhrman (76:an) kassör

Hugo Wahlström (76:an) ledamot
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